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Plan wg paragrafow dochodéw
zleconych jednostce samorzadu terytorialnego
podlegajacych przekazaniu do budzetu panstwa

na 2013 rok

Klasyfikacja budzetowa

" Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa

Dochody b
ogolem

700

710

70005

71015

0470

0750

0760

0770

0920
0970

0570

0690
0920
0970

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami

i nieruchomosciami

Wplywy z oplat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikow majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

Wplywy z tytulu przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom fizycznym
W prawo wlasnosci

Wplywy z tytutu odplatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego

Pozostale odsetki

Wplywy z réznych dochodow

Dzialalno$é uslugowa
Nadzor budowlany

Grzywny, mandaty i inne kary
pienigzne od 0sdb fizycznych
Wplywy z réznych oplat
Pozostate odsetki

Wplywy z réznych dochodow

1.100.000

1.100.000

950.000

20.000

24.000
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1.000

1.000
1.000

800
40

Ogélem:




